
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713/ oraz 
Uchwały Rady Gminy Nr XIII/115/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Walim na 2020 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody 31 780 364,37,- zł 

Planowane wydatki 29 917 821,37,- zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: 95C2AEEE-F6FA-4EAE-BFE8-936AC81D8BEC. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 111/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 57 106,37 57 106,37

01095 Pozostała działalność 0,00 57 106,37 57 106,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 57 106,37 57 106,37

Razem: 31 723 258,00 57 106,37 31 780 364,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 95C2AEEE-F6FA-4EAE-BFE8-936AC81D8BEC. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r�€�1�1�1�/�2�0�2�0�
�W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �0�7� �m�a�j�a� �2�0�2�0� �r



załącznik  nr  2  do  zarządzenia 111/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 57 106,37 62 106,37

01095 Pozostała działalność 0,00 57 106,37 57 106,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 70,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 10,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 639,73 639,73

4430 Różne opłaty i składki 0,00 55 986,64 55 986,64

Razem: 29 860 715,00 57 106,37 29 917 821,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 95C2AEEE-F6FA-4EAE-BFE8-936AC81D8BEC. Podpisany Strona 1

Zoneo_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r�€�1�1�1�/�2�0�2�0�
�W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �0�7� �m�a�j�a� �2�0�2�0� �r



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

- zwiększenie dochodów o zwrot podatku akcyzowego za paliwo rolnicze - kwota 57.106,37 zł

Ogółem zwiększenia dochodów to kwota 57.106,37 zł.

Paragraf 2  zarządzenia to zmiany w  planowanych wydatkach:

- Rolnictwo i łowiectwo- zwiększenie wydatków wypłatę podatku akcyzowego dla rolników,
wynagrodzenia bezosobowe, składki na ubezpieczenie społeczne, fundusz pracy i zakup materiałów
i wyposażenia- kwota 57.106,37 zł

Ogółem zwiększenia wydatków to kwota 57.106,37 zł.

sporządził M Senator

Id: 95C2AEEE-F6FA-4EAE-BFE8-936AC81D8BEC. Podpisany Strona 1




